LICONSA, S.A. DE C.V.

AVANCE FISICO Y FINANCIERO PROGRAMATICO DEVENGADO
ENERO - SEPTIEMBRE 2022

(Pesos)

UNIDAD DE

DESCRIPCION MEDIDA

META ANUAL

ACUMULADO AL MES

PRESUPUESTO ANUAL

ACUMULADO AL MES

VARIACION

ORIGINAL MODIFICADA

ORIGINAL O

MODIFICADO REALIZADO

ORIGINAL

MODIFICADO

ORIGINAL O
MODIFICADO

DEVENGADO

ABSOLUTA RELATIVA

(ANUAL vs DEVENGADO)

LICONSA,S. A.DEC. V.

Gobierno

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Funcién Puablica

Desarrollo Econémico
Agropecuaria, Silvicultura, Pescay Caza

Agropecuaria
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Programa de Abasto Social de Leche a cargo de L
) Beneficiarios

Liconsa, S.A. de C.V.

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Subsidios

Inversion Fisica

6,501,588

6,501,588

12,979,884,995

24,235,507

12,955,649,488

6,339,433 5,567,949

1,596,549,267
7,376,397,541
2,719,622,134
1,287,316,053

0

12,979,884,995

28,857,039

12,951,027,956

1,693,725,765
7,376,397,541
2,622,445,636
1,287,316,053

0

10,307,042,219

20,429,651

10,286,612,568

1,194,451,748
5,874,660,576
1,950,613,842
1,287,316,053

0

7,462,351,263

22,520,433

7,439,830,830

1,048,917,604
4,014,973,077
1,111,144,529
1,287,316,053

0

5,517,533,732 57.5

6,336,606

5,511,197,126

644,808,161
3,361,424,464
1,511,301,107

0
0




